Pouso Alegre, 07 de junho de 2018.

Ofício Nº 147 / 2018

Prezado Senhor,

Em atenção ao Requerimento nº 01/2018 apresentado por Vossa Senhoria, segue anexo relatório com todos os Requerimentos encaminhados ao Poder Executivo na atual Legislatura, apurados até 07 de junho deste ano, com discriminação do número do Requerimento, do autor, do assunto, da data de envio, e da data da respectiva resposta.

Atenciosamente,

	Leandro Morais

	PRESIDENTE DA MESA

Ao Senhor
Luiz Antonio dos Santos
Pouso Alegre-MG